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Duke u mbeshtetur né nenin 12 paragrafi 12.2 shkronjén d), nenin 17 shkronja a), s) dhe
nenit 40. paragrafi 40.2 shkronjén l) té Ligjit pér Vetqeverisje Lokale 03/L-040. Nenit 10
nen pikén 4) dhe nenin 15 té Statutit té Komunés sé Klinés, Nenin 5 té Rregullores Nr.
05/2016, me kerkesen e Drejtorisé Pér Shérbime Publike dhe Emergjente nr. prot.
OINr.06-1516 té datés 12.01.2023, si dhe me rekomandimin e Komitetit pér Politik dhe
Financa té datés: 13.01.2022023. Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e I-ré té
rregullt pér vitin 2023 té mbajtur me 27.01.2023, mori kété:

VENDIM

Pér
vénie né diskutim publik draft-rregullorén pér menaxhimin ¢ mbeturinave né
Komunén e Klinés

l. Miratohet kérkesa e Drejtoris pér Shérbime Publike dhe Emergjente pér venién né
diskutim publik draft-rregullorén pér menaxhimin e mbeturinave né Komunén e
Klinés

2. Vénia n€ Diskutim Publik behét me qellimin e dhenjés sé kontributit nga t& gjitha
institucion&t dhe qytetarét ¢ Komunés sé& Klinés.

(P8

Té€ gjitha propozimét mund t& dergohén né Drejtoring pér Shérbime Publidhe dhe
Emergjente apo né Sherbimin pér puné t& Kuvendit t& Komunés sé Klinés.

4. Vendimi hyn né fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés dhe pas dérgimit né
autoritetin mbikgqyrés konform nenit 81 t& Ligjit pér Vet&qgeverisje Lokale

5. Me kété vendim njoftohén: MAPL, Kryetari i Komunés, Drejtorija pér Shérbime
Publike dhe Emergjente, Arkivi i Komunés sé Klinés dhe Zyra pér Informim.
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